四日市市告示第 480 号

　　四日市市自転車等放置防止条例（昭和６１年四日市市条例第３３号）第１３

　条第２項の規定により放置自転車等の保管状況を次のように告示する。

平成29年 10月  25日

四日市市長　　森　　智広

　１　移動した自転車等の台数

　　　別表のとおり

　２　移動した年月日

　　　別表のとおり

　３　放置されていた区域

　　　別表のとおり

　４　保管場所

　　　第１保管場所　　四日市市安島一丁目地内

　５　保管期間

　　　移動日から起算して９０日

　６　連絡先

　　　四日市市諏訪町１番５号

　　　四日市市役所 都市整備部 道路管理課 交通安全係

　　　電話　３５４－８１５４

　　　　又は

　　　四日市市安島一丁目

　　　四日市市自転車等第１保管場所詰所

　　　電話　３５２－２２３６

（都市整備部 道路管理課）

整理番号 移動した年月日
254 平成29年9月1日 スターアイランド 1 台
255 平成29年9月1日 スターアイランド 1 台
256 平成29年9月1日 スターアイランド 1 台
257 平成29年9月1日 スターアイランド 1 台
258 平成29年9月1日 スターアイランド 1 台
259 平成29年9月1日 スターアイランド 1 台
260 平成29年9月1日 マクドナルド 1 台
261 平成29年9月2日 スターアイランド 1 台
262 平成29年9月2日 スターアイランド 1 台
263 平成29年9月2日 スターアイランド 1 台
264 平成29年9月2日 スターアイランド 1 台
265 平成29年9月2日 スターアイランド 1 台
266 平成29年9月2日 スターアイランド 1 台
267 平成29年9月2日 スターアイランド 1 台
268 平成29年9月2日 スターアイランド 1 台
269 平成29年9月2日 スターアイランド 1 台
270 平成29年9月3日 スターアイランド 1 台
271 平成29年9月3日 スターアイランド 1 台
272 平成29年9月3日 スターアイランド 1 台
273 平成29年9月3日 スターアイランド 1 台
274 平成29年9月3日 スターアイランド 1 台
275 平成29年9月3日 スターアイランド 1 台
276 平成29年9月3日 スターアイランド 1 台
277 平成29年9月3日 スターアイランド 1 台
278 平成29年9月3日 スターアイランド 1 台
279 平成29年9月3日 スターアイランド 1 台
280 平成29年9月4日 あすなろう鉄道四日市駅 1 台
282 平成29年9月6日 大塚商店 1 台
283 平成29年9月7日 スターアイランド 1 台
284 平成29年9月7日 スターアイランド 1 台
285 平成29年9月7日 スターアイランド 1 台
286 平成29年9月7日 スターアイランド 1 台
287 平成29年9月7日 スターアイランド 1 台
288 平成29年9月7日 スターアイランド 1 台
289 平成29年9月7日 スターアイランド 1 台
290 平成29年9月7日 スターアイランド 1 台
291 平成29年9月7日 スターアイランド 1 台
292 平成29年9月8日 スターアイランド 1 台
293 平成29年9月8日 スターアイランド 1 台
294 平成29年9月8日 スターアイランド 1 台
295 平成29年9月8日 スターアイランド 1 台
296 平成29年9月8日 スターアイランド 1 台
297 平成29年9月8日 スターアイランド 1 台
298 平成29年9月8日 スターアイランド 1 台
299 平成29年9月8日 スターアイランド 1 台
300 平成29年9月8日 スターアイランド 1 台
301 平成29年9月8日 スターアイランド 1 台
303 平成29年9月9日 スターアイランド 1 台
304 平成29年9月9日 スターアイランド 1 台
305 平成29年9月9日 スターアイランド 1 台
306 平成29年9月9日 スターアイランド 1 台
307 平成29年9月9日 スターアイランド 1 台

移動した自転車等の台数放置されていた区域

別　表　（保管の告示）

整理番号 移動した年月日 移動した自転車等の台数放置されていた区域

308 平成29年9月9日 スターアイランド 1 台
309 平成29年9月9日 スターアイランド 1 台
310 平成29年9月9日 スターアイランド 1 台
311 平成29年9月9日 スターアイランド 1 台
312 平成29年9月9日 スターアイランド 1 台
313 平成29年9月10日 スターアイランド 1 台
314 平成29年9月10日 スターアイランド 1 台
315 平成29年9月10日 スターアイランド 1 台
316 平成29年9月10日 スターアイランド 1 台
317 平成29年9月10日 スターアイランド 1 台
318 平成29年9月10日 スターアイランド 1 台
319 平成29年9月10日 スターアイランド 1 台
320 平成29年9月10日 スターアイランド 1 台
321 平成29年9月10日 スターアイランド 1 台
322 平成29年9月10日 スターアイランド 1 台
323 平成29年9月11日 ホームラン（ﾊﾟﾁﾝｺ） 1 台
324 平成29年9月12日 あすなろう鉄道四日市駅 1 台
326 平成29年9月12日 シティホテル 1 台
328 平成29年9月13日 秀英予備校 1 台
330 平成29年9月13日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 1 台
331 平成29年9月14日 スターアイランド 1 台
332 平成29年9月14日 スターアイランド 1 台
333 平成29年9月14日 スターアイランド 1 台
334 平成29年9月14日 スターアイランド 1 台
335 平成29年9月14日 スターアイランド 1 台
336 平成29年9月14日 スターアイランド 1 台
337 平成29年9月14日 スターアイランド 1 台
338 平成29年9月14日 スターアイランド 1 台
339 平成29年9月14日 スターアイランド 1 台
340 平成29年9月15日 スターアイランド 1 台
341 平成29年9月15日 スターアイランド 1 台
342 平成29年9月15日 スターアイランド 1 台
343 平成29年9月15日 スターアイランド 1 台
344 平成29年9月15日 スターアイランド 1 台
345 平成29年9月15日 スターアイランド 1 台
346 平成29年9月15日 スターアイランド 1 台
347 平成29年9月15日 スターアイランド 1 台
348 平成29年9月15日 スターアイランド 1 台
349 平成29年9月16日 スターアイランド 1 台
350 平成29年9月16日 アピタ 1 台
351 平成29年9月16日 アピタ 1 台
353 平成29年9月16日 アピタ 1 台
354 平成29年9月16日 アピタ 1 台
355 平成29年9月16日 アピタ 1 台
356 平成29年9月16日 アピタ 1 台
357 平成29年9月17日 アピタ 1 台
358 平成29年9月17日 アピタ 1 台
359 平成29年9月17日 アピタ 1 台
360 平成29年9月18日 スターアイランド 1 台
361 平成29年9月18日 スターアイランド 1 台
362 平成29年9月18日 アピタ 1 台
363 平成29年9月18日 アピタ 1 台
364 平成29年9月18日 アピタ 1 台
365 平成29年9月18日 アピタ 1 台

整理番号 移動した年月日 移動した自転車等の台数放置されていた区域

366 平成29年9月18日 アピタ 1 台
367 平成29年9月19日 平田ビル 1 台
368 平成29年9月19日 旧赤鶏御殿 1 台
370 平成29年9月22日 スターアイランド 1 台
371 平成29年9月22日 スターアイランド 1 台
372 平成29年9月22日 スターアイランド 1 台
373 平成29年9月22日 スターアイランド 1 台
374 平成29年9月22日 スターアイランド 1 台
375 平成29年9月22日 スターアイランド 1 台
377 平成29年9月22日 スターアイランド 1 台
378 平成29年9月22日 スターアイランド 1 台
379 平成29年9月22日 スターアイランド 1 台
380 平成29年9月23日 諏訪公園 1 台
381 平成29年9月23日 スターアイランド 1 台
382 平成29年9月23日 スターアイランド 1 台
383 平成29年9月23日 スターアイランド 1 台
384 平成29年9月23日 スターアイランド 1 台
385 平成29年9月23日 スターアイランド 1 台
386 平成29年9月23日 スターアイランド 1 台
387 平成29年9月23日 スターアイランド 1 台
389 平成29年9月23日 スターアイランド 1 台
390 平成29年9月24日 スターアイランド 1 台
391 平成29年9月24日 スターアイランド 1 台
392 平成29年9月24日 スターアイランド 1 台
393 平成29年9月24日 スターアイランド 1 台
394 平成29年9月24日 スターアイランド 1 台
395 平成29年9月27日 南駐輪場バス駐車場 1 台
396 平成29年9月28日 スターアイランド 1 台
397 平成29年9月28日 スターアイランド 1 台
398 平成29年9月28日 スターアイランド 1 台
400 平成29年9月28日 スターアイランド 1 台
401 平成29年9月28日 アピタ 1 台
402 平成29年9月28日 アピタ 1 台
403 平成29年9月28日 スターアイランド 1 台
404 平成29年9月29日 スターアイランド 1 台
405 平成29年9月29日 スターアイランド 1 台
406 平成29年9月29日 アピタ 1 台
407 平成29年9月29日 アピタ 1 台
408 平成29年9月29日 アピタ 1 台
409 平成29年9月29日 アピタ 1 台
410 平成29年9月29日 アピタ 1 台
411 平成29年9月29日 アピタ 1 台
412 平成29年9月29日 アピタ 1 台
413 平成29年9月29日 アピタ 1 台
414 平成29年9月30日 スターアイランド 1 台
415 平成29年9月30日 スターアイランド 1 台
416 平成29年9月30日 スターアイランド 1 台
417 平成29年9月30日 スターアイランド 1 台
418 平成29年9月30日 スターアイランド 1 台
419 平成29年9月30日 スターアイランド 1 台
420 平成29年9月30日 スターアイランド 1 台
421 平成29年9月30日 スターアイランド 1 台
422 平成29年9月30日 スターアイランド 1 台

159 台合計